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Zengun och Fryshuset tecknar samverkansavtal för ny 

byggnad med flera verksamheter 

Zengun och Stiftelsen Fryshuset har ingått ett samverkansavtal för uppförandet av en ny byggnad 

om cirka 11 500 kvadratmeter. Projektet är beläget i Hammarby Sjöstad och syftar till att samla 

flera verksamheter under ett och samma tak. 

Den nya anläggningen kommer att rymma moderna lokaler för bland annat skolverksamhet samt 

olika typer av utbildningar, föreläsningar och kurser. Målet är att skapa en levande mötesplats för 

ungdomar. Byggnaden planeras även innehålla flexibla ytor för ett brett utbud av aktiviteter, såsom 

dans, musik, teater och andra scenframträdanden, liksom föreläsningar, skolkonferenser, lov- och 

fritidsverksamhet samt idrott. 

Ordervärdet uppgår till cirka 315 miljoner kronor och byggstart sker vid beviljat bygglov. Projektet 

orderregistreras i det andra kvartalet. 

-  Vi är glada över förtroendet att få genomföra projektet och ser fram emot att tillsammans med 

Fryshuset skapa en plats som bidrar till engagemang, delaktighet och långsiktigt värde för samhället, 

säger Kajsa Flack, arbetschef på Zengun.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mick Salonen, VD och koncernchef, +46 (0) 70 569 66 73 

Kajsa Flack, arbetschef Zengun, +46 (0) 72 542 08 81 

 

Denna information är sådan information som Zengun Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 maj 2026 kl. 12.45 CEST. 

  

Zengun drivs av att driva projekt. Vi verkar i Stockholmsregionen i nära samverkan med våra kunder 

och alltid med projektet och människor i centrum. Vi hjälper fastighetsägare att förädla sitt 

fastighetsbestånd, genom att i varje projekt erbjuda kunskap och kompetens som samverkans- och 

hållbarhetspartner under projektets hela livslängd. Vi bygger kommersiella fastigheter blandat med 

utvalda samhällsfastigheter och bostadsprojekt. Vi arbetar långsiktigt för våra medarbetare, kunder, 

omgivning och utvecklas ständigt för att göra varje projekt till ett referensprojekt. 2025 omsatte 

Zengun cirka 2,4 miljarder kronor och hade ca 150 anställda. #zengunbyggerstaden 


